

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 34/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 5064/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 25/05/2023 às 09:00

Fornecedor: POLO COMERCIAL EIRELI		CPF/CNPJ: 24.507.460/0001-79	
E-mail: ppsantosmg@gmail.com		Telefone: (31) 99536-5123	
Lote 45 LOTE 45			
Descrição Comprador			
45 - LUVA GALVANIZADA ROSCA 3 4 PARA CONDULETE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA GALVANIZADA ROSCA 3 4 PARA CONDULETE	300 - UNIDADE	1,00	300,00
Marca: ELECON	Fabricante: ELECON	Modelo: ELECON	
Lote 46 LOTE 46			
Descrição Comprador			
46 - LUVA GALVANIZADA ROSCA 1 PARA CONDULETE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA GALVANIZADA ROSCA 1 PARA CONDULETE	300 - UNIDADE	1,52	456,00
Marca: ELECON	Fabricante: ELECON	Modelo: ELECON	
Lote 47 LOTE 47			
Descrição Comprador			
47 - ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 1 GALVANIZADA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 1 GALVANIZADA	500 - UNIDADE	0,89	445,00
Marca: RB	Fabricante: RB	Modelo: RB	
Lote 57 LOTE 57			
Descrição Comprador			
57 - CONDULETE MLTIPLIO X 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO COMP. 5,3XLARG.4,1 CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CONDULETE MLTIPLIO X 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO COMP. 5,3XLARG.4,1 CM	1.000 - UNIDADE	3,09	3.090,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Total de POLO COMERCIAL EIRELI			4.291,00

Fornecedor: Mega Comércio de Materiais Elétricos Eireli		CPF/CNPJ: 22.902.202/0001-61	
E-mail: vendas@mega2015.com.br		Telefone: (31) 33393-5019	
Lote 29 LOTE 29			

Descrição Comprador			
29 - TOMADA PARA CONDULETE 2P+T 20A			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TOMADA PARA CONDULETE 2P+T 20A	1.000 - UNIDADE	3,99	3.990,00
Marca: MECTRONIC	Fabricante: MECTRONIC	Modelo: 20A	
Lote 30 LOTE 30			
Descrição Comprador			
30 - TUBO ELETRODUTO GALVANIZADO COM 3 METROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO ELETRODUTO GALVANIZADO COM 3 METROS	300 - UNIDADE	15,68	4.704,00
Marca: PERFIL LIDER	Fabricante: PERFIL LIDER	Modelo: 3/4"	
Lote 31 LOTE 31			
Descrição Comprador			
31 - TUBO ELETRODUTO GALVANIZADO 1 COM 3 METROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO ELETRODUTO GALVANIZADO 1 COM 3 METROS	300 - UNIDADE	20,24	6.072,00
Marca: PERFIL LIDER	Fabricante: PERFIL LIDER	Modelo: 1"	
Lote 35 LOTE 35			
Descrição Comprador			
35 - FITA ISOLANTE 18MM X 20 METROS PROFISSIONAL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FITA ISOLANTE 18MM X 20 METROS PROFISSIONAL	2.000 - ROLO	4,05	8.100,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: 18MMX20MT	
Lote 37 LOTE 37			
Descrição Comprador			
37 - MODULO INTERRUPTOR PARA CONDULETE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MODULO INTERRUPTOR PARA CONDULETE	500 - UNIDADE	4,00	2.000,00
Marca: MECTRONIC	Fabricante: MECTRONIC	Modelo: 1SS	
Lote 39 LOTE 39			
Descrição Comprador			
39 - CURVA PVC ROSCA 3 4 X 90 PARA CONDULETE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CURVA PVC ROSCA 3 4 X 90 PARA CONDULETE	300 - UNIDADE	1,45	435,00
Marca: PIPE	Fabricante: PIPE	Modelo: 3/4"	
Lote 40 LOTE 40			
Descrição Comprador			
40 - CURVA PVC ROSCA 1 X 90 PARA CONDULETE			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CURVA PVC ROSCA 1 X 90 PARA CONDULETE	300 - UNIDADE	2,35	705,00
Marca: PIPE	Fabricante: PIPE	Modelo: 1"	
Lote 41 LOTE 41			
Descrição Comprador			
41 - CURVA GALVANIZADA ROSCA 3 4 90 PARA CONDULETE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CURVA GALVANIZADA ROSCA 3 4 90 PARA CONDULETE	300 - UNIDADE	2,26	678,00
Marca: PERFIL LIDER	Fabricante: PERFIL LIDER	Modelo: 3/4"	
Lote 42 LOTE 42			
Descrição Comprador			
42 - CURVA GALVANIZADA ROSCA 1 90 PARA CONDULETE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CURVA GALVANIZADA ROSCA 1 90 PARA CONDULETE	300 - UNIDADE	3,33	999,00
Marca: PERFIL LIDER	Fabricante: PERFIL LIDER	Modelo: 1"	
Lote 43 LOTE 43			
Descrição Comprador			
43 - LUVA PVC ROSCA 3 4 PARA CONDULETE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA PVC ROSCA 3 4 PARA CONDULETE	300 - UNIDADE	0,65	195,00
Marca: PIPE	Fabricante: PIPE	Modelo: 3/4"	
Lote 44 LOTE 44			
Descrição Comprador			
44 - LUVA PVC ROSCA 1 PARA CONDULETE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA PVC ROSCA 1 PARA CONDULETE	300 - UNIDADE	0,75	225,00
Marca: PIPE	Fabricante: PIPE	Modelo: 1"	
Lote 48 LOTE 48			
Descrição Comprador			
48 - ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 3 4 GALVANIZADA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 3 4 GALVANIZADA	500 - UNIDADE	0,69	345,00
Marca: STRINGUETA	Fabricante: STRINGUETA	Modelo: 3/4"	
Lote 67 LOTE 67			
Descrição Comprador			
67 - QUADRO PVC EMBUTIR 04 DISJUNTORES CLASSE A			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
QUADRO PVC EMBUTIR 04 DISJUNTORES CLASSE A	500 - UNIDADE	10,81	5.405,00

Marca: MONDIALE	Fabricante: MONDIALE	Modelo: 3/4	
Lote 69 LOTE 69			
Descrição Comprador			
69 - CAIXA DE LUZ 2X4 PVC REFORCADA TIGRE, AMANCO OU SIMILAR			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAIXA DE LUZ 2X4 PVC REFORCADA TIGRE, AMANCO OU SIMILAR	3.000 - UNIDADE	0,62	1.860,00
Marca: MONDIALE	Fabricante: MONDIALE	Modelo: 3X4	
Total de Mega Comércio de Materiais Elétricos Eireli			35.713,00

Fornecedor: PREMOLDADOS MATOSINHOS EIRELI	CPF/CNPJ: 21.734.108/0001-88		
E-mail: contato@premoldadosmatosinhos.com	Telefone: (31) 3571-4004		
Lote 20 LOTE 20			
Descrição Comprador			
20 - INTERRUPTOR SIMPLES COM PLACA 1S COM TOMADA 20 A SISTEMA MODULAR PRIMEIRA LINHA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
INTERRUPTOR SIMPLES COM PLACA 1S COM TOMADA 20 A SISTEMA MODULAR PRIMEIRA LINHA	2.000 - UNIDADE	7,15	14.300,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Lote 22 LOTE 22			
Descrição Comprador			
22 - INTERRUPTOR SIMPLES 2S COM PLACA SISTEMA MODULAR PRIMEIRA LINHA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
INTERRUPTOR SIMPLES 2S COM PLACA SISTEMA MODULAR PRIMEIRA LINHA	1.000 - UNIDADE	8,37	8.370,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:	
Lote 32 LOTE 32			
Descrição Comprador			
32 - LAMPADA LED TIPO TUBULAR DIFUSOR LEITOSO T8 1.200 MM, POTENCIA 18 W, COR DO FLUXO LUMINOSO 6.500 K			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LAMPADA LED TIPO TUBULAR DIFUSOR LEITOSO T8 1.200 MM, POTENCIA 18 W, COR DO FLUXO LUMINOSO 6.500 K	2.000 - UNIDADE	7,69	15.380,00
Marca: KIAN	Fabricante: KIAN	Modelo:	
Lote 53 LOTE 53			
Descrição Comprador			
53 - CONDULETE B 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CONDULETE B 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000 - UNIDADE	10,99	10.990,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:	
Total de PREMOLDADOS MATOSINHOS EIRELI			49.040,00

Fornecedor: BA LUZ IND COM MAT ELETRICO EIRELI	CPF/CNPJ: 40.690.097/0001-26
---	-------------------------------------

E-mail: aldoreis55@gmail.com		Telefone: (62) 99980-0708	
Lote 11 LOTE 11			
Descrição Comprador			
11 - CABO FIO PP BIPOLAR 1 KV, 2X4 MM 100 M FIOS DE COBRE ELETROLITICO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CABO FIO PP BIPOLAR 1 KV, 2X4 MM 100 M FIOS DE COBRE ELETROLITICO	100 - ROLO	505,78	50.578,00
Marca: energy	Fabricante: energy	Modelo: 1kv	
Lote 12 LOTE 12			
Descrição Comprador			
12 - CABO FIO PP BIPOLAR 1 KV 2X6,0 MM 100 M FIOS DE COBRE ELETROLITICO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CABO FIO PP BIPOLAR 1 KV 2X6,0 MM 100 M FIOS DE COBRE ELETROLITICO	40 - ROLO	699,33	27.973,20
Marca: energy	Fabricante: energy	Modelo: 1kv	
Lote 13 LOTE 13			
Descrição Comprador			
13 - CABO FIO PP TRIPOLAR 6 MM 1 K V 100 M FIOS DE COBRE ELETROLITICO,			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CABO FIO PP TRIPOLAR 6 MM 1 K V 100 M FIOS DE COBRE ELETROLITICO,	10 - ROLO	1.031,58	10.315,80
Marca: energy	Fabricante: energy	Modelo: 1kv	
Lote 14 LOTE 14			
Descrição Comprador			
14 - CABO DE COBRE FLEXIVEL CORDAO PARALELO 2X4MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CABO DE COBRE FLEXIVEL CORDAO PARALELO 2X4MM	50 - ROLO	460,13	23.006,50
Marca: energy	Fabricante: energy	Modelo: 300v	
Lote 15 LOTE 15			
Descrição Comprador			
15 - CABO DE COBRE FLEXIVEL CORDAO PARALELO 2X2,5MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CABO DE COBRE FLEXIVEL CORDAO PARALELO 2X2,5MM	50 - ROLO	286,18	14.309,00
Marca: energy	Fabricante: energy	Modelo: 300v	
Lote 16 LOTE 16			
Descrição Comprador			
16 - CABO DE COBRE FLEXIVEL CORDAO PARALELO 2X1,5MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CABO DE COBRE FLEXIVEL CORDAO PARALELO 2X1,5MM	50 - ROLO	179,76	8.988,00
Marca: energy	Fabricante: energy	Modelo: 300v	

Lote 19 LOTE 19			
Descrição Comprador			
19 - PLUG MACHO 2 P 20A 250 V PRIMEIRA LINHA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PLUG MACHO 2 P 20A 250 V PRIMEIRA LINHA	1.000 - UNIDADE	3,00	3.000,00
Marca: voltim	Fabricante: voltim	Modelo: 2P	
Lote 21 LOTE 21			
Descrição Comprador			
21 - INTERRUPTOR SIMPLES 1S COM PLACA SISTEMA MODULAR PRIMEIRA LINHA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
INTERRUPTOR SIMPLES 1S COM PLACA SISTEMA MODULAR PRIMEIRA LINHA	2.000 - UNIDADE	5,31	10.620,00
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo: MODULAR	
Lote 23 LOTE 23			
Descrição Comprador			
23 - TOMADA 2P+T 20A COM PLACA SISTEMA MODULAR PRIMEIRA LINHA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TOMADA 2P+T 20A COM PLACA SISTEMA MODULAR PRIMEIRA LINHA	3.000 - UNIDADE	4,38	13.140,00
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo: MODULAR	
Lote 24 LOTE 24			
Descrição Comprador			
24 - TOMADA DE SOBREPOR 1 INTERRUPTOR SIMPLES + 1 TOMADA 20 A PRIMEIRA LINHA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TOMADA DE SOBREPOR 1 INTERRUPTOR SIMPLES + 1 TOMADA 20 A PRIMEIRA LINHA	1.000 - UNIDADE	6,71	6.710,00
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo: SOBREPLUS	
Lote 25 LOTE 25			
Descrição Comprador			
25 - TOMADA DE SOBREPOR COM INTERRUPTOR 1 S SIMPLES PRIMEIRA LINHA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TOMADA DE SOBREPOR COM INTERRUPTOR 1 S SIMPLES PRIMEIRA LINHA	1.000 - UNIDADE	7,22	7.220,00
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo: SOBREPLUS	
Lote 26 LOTE 26			
Descrição Comprador			
26 - TOMADA DE SOBREPOR 20 A 250V PRIMEIRA LINHA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TOMADA DE SOBREPOR 20 A 250V PRIMEIRA LINHA	1.000 - UNIDADE	4,99	4.990,00
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo: SOBEPLUS	
Lote 27 LOTE 27			

Descrição Comprador			
27 - SOQUETE P LAMPADA FLUORESCENTE COM RABICHO PRIMEIRA LINHA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SOQUETE P LAMPADA FLUORESCENTE COM RABICHO PRIMEIRA LINHA	3.000 - UNIDADE	0,95	2.850,00
Marca: DECORLUX	Fabricante: DECORLUX	Modelo: MT 1003	
Lote 73 LOTE 73			
Descrição Comprador			
73 - DISJUNTOR 3X63 A 220 V 5KA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DISJUNTOR 3X63 A 220 V 5KA	200 - UNIDADE	32,98	6.596,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: SHB	
Lote 74 LOTE 74			
Descrição Comprador			
74 - DISJUNTOR 2 X 20 A 5 KA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DISJUNTOR 2 X 20 A 5 KA	300 - UNIDADE	21,11	6.333,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: SHB	
Lote 75 LOTE 75			
Descrição Comprador			
75 - DISJUNTOR 2 X 32 A 5 KA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DISJUNTOR 2 X 32 A 5 KA	300 - UNIDADE	21,11	6.333,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: SHB	
Lote 76 LOTE 76			
Descrição Comprador			
76 - DISJUNTOR 2 X 50 A 5 KA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DISJUNTOR 2 X 50 A 5 KA	300 - UNIDADE	22,00	6.600,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: SHB	
Lote 77 LOTE 77			
Descrição Comprador			
77 - DISJUNTOR 2 X 70 A 5 KA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DISJUNTOR 2 X 70 A 5 KA	200 - UNIDADE	31,24	6.248,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: SHB	
Lote 78 LOTE 78			
Descrição Comprador			
78 - DISJUNTOR 2 X 40 A 5 KA			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DISJUNTOR 2 X 40 A 5 KA	300 - UNIDADE	21,84	6.552,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: SHB	
Lote 79 LOTE 79			
Descrição Comprador			
79 - DISJUNTOR 2 X 63 A 220 V 5 KA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DISJUNTOR 2 X 63 A 220 V 5 KA	300 - UNIDADE	21,84	6.552,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: SHB	
Lote 80 LOTE 80			
Descrição Comprador			
80 - DISJUNTOR 1 X 25 A 220 V 5 KA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DISJUNTOR 1 X 25 A 220 V 5 KA	300 - UNIDADE	5,86	1.758,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: SHB	
Lote 81 LOTE 81			
Descrição Comprador			
81 - DISJUNTOR 1 X 20 A CURVA C 220 V 5KA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DISJUNTOR 1 X 20 A CURVA C 220 V 5KA	300 - UNIDADE	5,86	1.758,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: SHB	
Lote 82 LOTE 82			
Descrição Comprador			
82 - DISJUNTOR 1 X 32 A CURVA C 220 V 5KA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DISJUNTOR 1 X 32 A CURVA C 220 V 5KA	300 - UNIDADE	6,00	1.800,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: SHB	
Lote 83 LOTE 83			
Descrição Comprador			
83 - DISJUNTOR 1 X 40 A CURVA C 220 V 5KA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DISJUNTOR 1 X 40 A CURVA C 220 V 5KA	200 - UNIDADE	15,35	3.070,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: ASM	
Lote 85 LOTE 85			
Descrição Comprador			
85 - DISJUNTOR 2 X 40 A CURVA C 220 V 5KA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DISJUNTOR 2 X 40 A CURVA C 220 V 5KA	200 - UNIDADE	47,42	9.484,00

Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: ASM	
Lote 87 LOTE 87					
Descrição Comprador					
87 - DISJUNTOR 1 X16 A 220 V 5KA					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
DISJUNTOR 1 X16 A 220 V 5KA		300 - UNIDADE	5,86		1.758,00
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: SHB	
Lote 95 LOTE 95					
Descrição Comprador					
95 - CANALETA EMBUTIR FIOS 20X10MM, COM DIVISORIA , 2 M, COM FITA DUPLA FACE, MATERIAL PVC					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
CANALETA EMBUTIR FIOS 20X10MM, COM DIVISORIA , 2 M, COM FITA DUPLA FACE, MATERIAL PVC		1.500 - UNIDADE	4,45		6.675,00
Marca: ENERBRAS		Fabricante: ENERBRAS		Modelo: 20X10	
Total de BA LUZ IND COM MAT ELETRICO EIRELI					255.217,50

Fornecedor: ROGÉRIO MENDES MOREIRA		CPF/CNPJ: 00.767.958/0001-02			
E-mail: amigao.mc@gmail.com		Telefone: (31) 99519-7324			
Lote 1 LOTE 1					
Descrição Comprador					
1 - CABO FLEXIVEL 50 MM, ROLO 100 M COBRE E PVC					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
CABO FLEXIVEL 50 MM, ROLO 100 M COBRE E PVC		20 - ROLO	2.799,00		55.980,00
Marca: MEGATRON		Fabricante: MEGATRON		Modelo:	
Lote 34 LOTE 34					
Descrição Comprador					
34 - PARAFUSO PARA TELHAS 5 16 X 110 MM COM KIT VEDACAO PACOTE COM 100 UNIDADES					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
PARAFUSO PARA TELHAS 5 16 X 110 MM COM KIT VEDACAO PACOTE COM 100 UNIDADES		50 - PACOTE	53,90		2.695,00
Marca: COMPREL		Fabricante: COMPREL		Modelo:	
Lote 36 LOTE 36					
Descrição Comprador					
36 - TAMPA CONDULETE 1 2 E 3 4 POL. COM 1 POSTO VERTICAL PRODUZIDA EM ALUMINIO, POSSUI ELEVADA RESISTENCIA MECANICA E A CORROSAO					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
TAMPA CONDULETE 1 2 E 3 4 POL. COM 1 POSTO VERTICAL PRODUZIDA EM ALUMINIO, POSSUI ELEVADA RESISTENCIA MECANICA E A CORROSAO		1.000 - UNIDADE	3,55		3.550,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 38 LOTE 38					
Descrição Comprador					

38 - TAMPA CONDULETE 1 INTERRUPTOR PRODUZIDA EM ALUMINIO, POSSUI ELEVADA RESISTENCIA MECANICA E A CORROSAO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TAMPA CONDULETE 1 INTERRUPTOR PRODUZIDA EM ALUMINIO, POSSUI ELEVADA RESISTENCIA MECANICA E A CORROSAO	500 - UNIDADE	3,40	1.700,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:	
Lote 49 LOTE 49			
Descrição Comprador			
49 - CONDULETE MLTIPLIO X 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO COMP. 5,3XLARG.4,1 CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CONDULETE MLTIPLIO X 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO COMP. 5,3XLARG.4,1 CM	1.000 - UNIDADE	6,35	6.350,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:	
Lote 50 LOTE 50			
Descrição Comprador			
50 - CONDULETE LB 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CONDULETE LB 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000 - UNIDADE	7,95	7.950,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:	
Lote 51 LOTE 51			
Descrição Comprador			
51 - CONDULETE C 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CONDULETE C 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000 - UNIDADE	7,95	7.950,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:	
Lote 52 LOTE 52			
Descrição Comprador			
52 - CONDULETE E 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CONDULETE E 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000 - UNIDADE	8,65	8.650,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:	
Lote 54 LOTE 54			
Descrição Comprador			
54 - CONDULETE LL 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CONDULETE LL 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000 - UNIDADE	7,95	7.950,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:	
Lote 55 LOTE 55			
Descrição Comprador			
55 - CONDULETE LR 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CONDULETE LR 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000 - UNIDADE	7,75	7.750,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:	
Lote 56 LOTE 56			
Descrição Comprador			
56 - CONDULETE T 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CONDULETE T 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000 - UNIDADE	7,75	7.750,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:	
Lote 58 LOTE 58			
Descrição Comprador			
58 - CONDULETE LB 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CONDULETE LB 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000 - UNIDADE	13,75	13.750,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:	
Lote 59 LOTE 59			
Descrição Comprador			
59 - CONDULETE C 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CONDULETE C 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000 - UNIDADE	11,48	11.480,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:	
Lote 60 LOTE 60			
Descrição Comprador			
60 - CONDULETE E 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CONDULETE E 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000 - UNIDADE	10,95	10.950,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:	
Lote 61 LOTE 61			
Descrição Comprador			
61 - CONDULETE B 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CONDULETE B 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000 - UNIDADE	12,95	12.950,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:	
Lote 62 LOTE 62			
Descrição Comprador			
62 - CONDULETE LL 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CONDULETE LL 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000 - UNIDADE	11,45	11.450,00

Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 63 LOTE 63					
Descrição Comprador					
63 - CONDULETE LR 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
CONDULETE LR 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO		1.000 - UNIDADE	11,45		11.450,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 64 LOTE 64					
Descrição Comprador					
64 - CONDULETE T 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
CONDULETE T 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO		1.000 - UNIDADE	15,25		15.250,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 65 LOTE 65					
Descrição Comprador					
65 - TAMPA CEGA PARA CONDULETE					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
TAMPA CEGA PARA CONDULETE		1.000 - UNIDADE	1,99		1.990,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 66 LOTE 66					
Descrição Comprador					
66 - TAMPA CEGA PARA CONDULETE 1					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
TAMPA CEGA PARA CONDULETE 1		1.000 - UNIDADE	2,45		2.450,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 86 LOTE 86					
Descrição Comprador					
86 - DISJUNTOR 12 X 60 A CURVA C 220 V 5KA					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
DISJUNTOR 12 X 60 A CURVA C 220 V 5KA		200 - UNIDADE	33,65		6.730,00
Marca: GE		Fabricante: GE		Modelo: TQC2460	
Lote 91 LOTE 91					
Descrição Comprador					
91 - ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADA ROLO 50 M					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADA ROLO 50 M		200 - ROLO	61,60		12.320,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 92 LOTE 92					
Descrição Comprador					

92 - ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADA 1			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADA 1	200 - ROLO	58,20	11.640,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:	
Total de ROGÉRIO MENDES MOREIRA			240.685,00

Sabará, 30 de Maio de 2023.

Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)

Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio